LaampPron
Power & force

MnnocTpnpoBaHHbI KaTanor 3anacHblx Yacten  Mogenb: 210HT

6

Neo No K-
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o ApTUKYN HanmeHoBaHue 80

1 DBAOO1 [onoBKa UMAMHAPA 1 7 F7RTC CBeya 3aXkuraHms 1

2 3048050400100 Mpoknaaka ronosku 1 8 12003-2010110-0000 BonT KpenneHua rosoBKm 4
uMAnHApa

3 90502-1014-00 LWtnéT ronoskm 10x14 2 9 DBC004 LWnaHr canyHa 1

4 90207-2330210-0000 LLinnnbka KpenneHus 1 10 12004-2010110-0000 MpoKnaaKa KpblLWKn 1
KapbropaTopa KNanaHoB

5 90204-2010310-0000 LWnunbKa KpenneHns 1 11 DAAQO03 KpbllWwKa KnanaHoB 1
KapbtopaTopa

6 90203-2010110-0000 LWnnnbka kpenneHna 2 12 90001-0612-01 BonT KpenneHna KpbILLKK 4
rnywutens KnanaHos




LaampPron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 210HT

5

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 11310-2860110-0000 | Kaptep 1 6 521010010501 NoAawnnHnK KoneHsana 6205 1
2 16061-2010110-0000 | Ban pblyara perynsatopa 1 7 90408-2010110-0000 | Laiba ynnoTHUTENbHAA 2
obopoTos
3 90501-Z010110-0000 | WnanHT 1 8 11007-2010110-0000 | BonT cAMBHOrO OTBEPCTUA 2
M10x15
4 90408-7010210-0000 | Watiba 1 9 DAC010/ CanbHUK KoneHBana 1
380650347-0001 41,25x25x6
5 171750002-0001/ LieHTpob6eKHbIi1 perynsatop 1

FAKO00

o6opoToB




LaampPron
Power & force

MnnocTpnpoBaHHbI KaTanor 3anacHblx Yacten  Mogenb: 210HT

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80

1 90502-0812-00 WtnoTt 8x12 2 5 DAA002 KpbllwKa KapTepa 1

2 521010010501 MogwnnHuK Konensana 6205 1 6 90001-0832-01 Bont M8x32 6

3 DABOO5 MpoKnaaKa KpbILWKK KapTepa 1 7 380650347-0001/ CanbHUK KoneHBana 1
DAC010 25x41,25x6

4 110690096-0004 LLlyn ypoBHA macna 8 15030-2010130-Q500 | KpblwKa macno3aanBHOM 1

ropa10BUHbLI




LaampPron

Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBEIHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 210HT

(

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-so

1 | 13300-2860610-0000 Konensan* c 2016 r 1 4 13111-2860110-0000KIT | MoplweHb 70x47 KomniekT 1
(TonwmHa Konbua 1,5 mm)

2 380620050-0001 LInoHKa maxoBuKa 1 5 13122-7010110-0000 CronopHoe KonbLuo 2

4x5,5x12

3 DCK002 WaTtyH c 20161 1 6 13121-7010110-0000 Manew, nopwHsa 1

3 | 130150054-0001 WaTyH 8o 2016 1 1 7 | 012030400000 Komnnekr koney, 70x1,5 1
mm a0 2016 r

4 | 13111-Z140220-0099KIT | MopweHb 70x47 KomnnekT 1 7 13200-2140210-0099 Komnnekr Konewy 1

(TonwmHa Konbua 1 mm)

70x1,2mm c 2016 r

*[lBuratens Bbinycka o 2016 r — nNpu 3ameHe KoJieHBana HeobxoAMmo 3ameHuTb waTtyH (13300-Z860610-0000+

DCKO002). KoneHBan Ha gBuraTesnb Bbinycka 4o 2016 r He nocTaBaseTcs.

Mpn 3ameHe TO/IbKO WaTyHa, MCNOAb30BaTb WAaTyH ¢ apTuKynom 130150054-0001.




LaampPron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 210HT

~

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 14200-2300310-0000 PacnpeaBan 1 7 12107-2010110-0000 Cyxapb BbIMYCKHOrO KianaHa 1
2 14081-2040110-0000 | Tapenka Tonkatens 2 8 12112-7010110-0000 Cyxapb BNYCKHOTO KaanaHa 1
3 DAF015 TonkaTenb KnanaHa (wraHra) 2 9 12103-2010110-0000 MpyKMHa KnanaHa 2
4 DAF003 HanpasnstoLas Tonkatenemn 1 10 | DAAOO4 KonnayoK macniocbemHbIin 1
5 DAF004 Kopombicno komnaekr 1 11 | 12110-Z010110-0000 KnanaHa komnaekr 1
6 140320001-0001 Konna4vok knanaHa 1




LaampPron
Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 210HT

1
\. J

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-s0
1 193490016-0032 | CrapTtep B c60pe C KOXKyXom 1 6 28110-Z300510-YHOO KoXXyx maxoBuKa 1
2 DAO04J011E31 Craprep B cbope 1 7 DADO002 BbIKNto4aTeNb 3aXKMraHua 1
3 110070099001 Bo3BpaTHaa nNpyuHa 1 8 160200012-0001 Haknagaka umanHapa 1
4 DBJ0OO3 bapabaH cTapTepa 1 9 160190009-0001 Haknagaka umanHapa 1
5 193540003-0001 | CobauKa cTapTepa 2 10




LaampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbix yactell  Mogenb: 210HT
KoHcTpyKumA Bo3ayLwHOro ¢puabTpa ncnonbsyetca ¢ 2017 r.
N
2

J
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 90305-0600-31 laika M6 2 7 DBQO00/ KapbtopaTtop 1

170020405-0004
2 17100-Z2440410-0000 Kopnyc ¢ounbTpa KOMnneKr 1 8 DBLO12 Pblyar BO34yLWIHOM 3aC/IOHKM 1
3 17140-2440510-0000 Lepsatenb punbtpa 1 9 DABOO6 MpoKknagkKa noa Kapbtopatop 1
4 17150-Z2440310-0000 ®unbTp Bo3ayLWHbIN H=66, 1 10 FBCOO5 Tennousonatop 1
D=76

5 17104-2440210-0000 KpblwWwKa Bo3aywHoro ¢unbTpa 1 11 DABOO7 Mpoknagka nog Tennom3onATop 1
6 170430065-0001 Mpoknagka noa Kopnyc 1

dunbTpa




LaampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbix yactell  Mogenb: 210HT
KOHCTpyKLMA BO34YWHOro ¢uabTpa MCNoNb30Banach Ha agsuratenax go 2016 r
4 "
4
\
A\ p
Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 | DA02Q001 Kopnyc ¢ounbrpa KomnneKkr 1 3 180280001-0001 Jepxatenb ¢punbtpa 1
2 | DAP025/ ®unbTp BO3AYWHBIA H=68 1 4 | 90305-0600-31 laika M6 2
17150-2010110-0000 | mm,D/d=100/73 mm




LaampPron
Power & force

MnnocTpnpoBaHHbI KaTanor 3anacHblx Yacten  Mogenb: 210HT

KOHCTpyKUMA BO3AYyLWHOro puabTpa UCMnoib3oBanach Ha asuratensax 8 2016 r

4 ™y
1

. O—
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 | 17100-Z2440110-0000 | Kopnyc ¢punbTpa KOMNAEKT 1 4 17151-7440110-0000 PunbTp BO3AYLWHbLIN 1
2 | 90305-0600-31 laika M6 2 5 17104-2440110-0000 KpbliLka Bo3ayLLIHOMO 1

dunbTpa

3 | 17140-Z2440110-0000 | Onopa ¢unbTpa 1 6




LaampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbix yactell  Mogenb: 210HT
4 oy
1
o>
\ v,

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-80
1 DA45F000 Fnywurenb 1 3 90303-0800-31 Manka M8 2
2 180650065-0001 Mpoknagka raywurena 1




LaampPron

Power & force MnnocTppoBaHHbIi KaTanor 3anacHbix 4acteir  Mogenb: 210HT
4 ™
.
Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 16620-Z300110-H603 | TonauBHbIi 6aK 1 5 DBC033 LTyuep 6aka c TONAMBHbIM 1
dunbTpom
2 170870039-0001 Kpbiwka TonansHoro 6aka 1 6 90740-2010210-0000 | XomyT WwnaHra 2
3 16652-2010610-0000 | PunbTp ceTHaTbiii TONJIMBHOTO 1 7 029019900100 LLinaHr TonAnBHbIN 1
6aka
4 90305-0600-31 Faika M6 2 8 30431-2010110-0000 | 3awwMTHaA TpybOKa LWaHra 1




LaampPron
Power & force

MnnocTpnpoBaHHbI KaTanor 3anacHblx Yacten  Mogenb: 210HT

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 380370051-0001 | laitka M14x1,5 1 5 380140102-0004 | Bont M6x25 2
2 DAJOO1 CTakaH maxoBuKa 1 6 DA00DO000 MarHeto 1
3 DA05C008 Kpblab4aTKa MaxoBuKa 1 7 270950040-0001 Konnayok cBeun 3axkuraHusa 1
4 270020097-0001 | MaxoBuK 1 8 270920162-0001 | MarHeTo 1




LaampPron
Power & force

MﬂﬂPOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 210HT

w

6

5

~

\. v

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 171680150-0001 | Pbiuar perynMpoBKu o60poToB 1 7 171600036-0001 Mpy*nHa pblyara 1
2 171710004-0001 | 3axmmHasa ckoba 1 8 380250002-0001 Bbont M6x21 1
3 380200010-0005 | BuHT 5x25 1 9 380370066-0001 Faiika M6 1
4 380570018-0001 | CtonopHas waiba 1 10 171620001-0003 Pbluar perynstopa ob6opotos 1
5 171720001-0001 | OdeprkaTtenb Tpoca 1 11 171610002-0001 MpyKnHa TArN 1
6 380200037-0003 | BUHT 4x6 1 12 | 171590002-0001 | Tara pblyara 1






